OFÍCIO CRESS-TO Nº 228/2022.

A Sua Senhoria a Senhora,

Carla Alexandra Pereira

Presidente

CNE – CFESS.

Brasília – DF.

Palmas, 13 de dezembro de 2022.

ASSUNTO: Comissão Regional Eleitoral

Senhora Presidente,

         Após cumprimentá-la cordialmente, vimos por meio deste, em resposta ao ofício

01/2022 encaminhar Portaria com os nomes existentes dos 4 (quatro) componentes da

Comissão Regional Eleitoral 25ª Região/TO.

Informamos também, que está sendo providenciado a realização de nova Assembleia

para escolha de mais 1 (um) suplente.

     Sem mais, renovamos nossos votos de estima e apreço e colocamo-nos a

disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Taciane de Oliveira

Conselheira Presidente

CRESS0375 – 25ª Região/TO